Директору МБОУ СОШ №14

 пгт Ильского МО Северский район

имени Тылькиной В.А.

Курбатовой Т.Г.

проживающей ________________

______________________________

Телефон________________________

  Заявление

Прошу принять в 10 класс профиль социально-экономический мою (его) дочь, сына

_____________________________________________________________________________________

• Число, месяц, год рождения______________________________________________________

• Место рождения________________________________________________________________

• Откуда прибыл(а)_______________________________________________________________

Прошу организовать изучение следующих предметов на профильном

уровне________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ
Фамилия________________________
Имя _______________________________
Отчество________________________
Место__________________________
Должность________________________

мать
Фамилия________________________
Имя _______________________________
Отчество________________________
Место__________________________
Должность________________________

Общее число членов семьи_______________________________________________________

Телефон_______________________________________________________________________

Подпись подающего заявление __________________________________________________

Зачислить в 10 класс приказ №_______________от ______________________

Согласен (а) на обработку персональных данных в порядке , установленном

законодательством Российской Федерации (ст. 9 ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных»

С уставом школы ознакомлены:

Мать______________________                            ________________________
                                   (подпись)                                                                       (расшифровка подписи)

Отец ______________________                            ________________________
                                   (подпись)                                                                       (расшифровка подписи)